

Under the Kilt

Torsdag 14/10



Computerer der driller - og kærlighed til folket...

Pga. tekniske problemer og computerer, der ikke rigtig ønsker at samarbejde med frost og hyrde ("#¤%&¤&#%!!!) fik hele MacDuff ikke skrevet logbog i går. Derfor har jeg påtaget mig at citere følgende: "Vi elsker alle de andre klaner, madholdet, varme soveposer, pandelygter... etc. etc. (fork. red.) og sender al vores kærlighed!" - Anne og Rie, MacDuff.

Julie/Teamet, 2004-10-14 10:55:00

Udstødt og hjemløs!

Nu har jeg gentagne gange i løbet af ugen været tvunget til at opsøge nye overnatningspladser, da alle de bedste steder omkring Fort Gillastig systematisk er blevet optaget af fremmede. Om det er en sammensværgelse - noget kunne tyde på det.

Først var det shelteren, så patruljehytten, og i nat sov jeg under Ønskebøgen (som i øvrigt er et ganske udemærket sted at sove udendørs - men hvad bliver det næste? Måske raftegården eller brændeskuret!

De fastboende på teamets sovesal er lukker vinduerne om natten - og en så katastrofal mangel på frisk højlandsluf, det er jo som at tvinge en skotte gå med bukser i stedet for kilt. Derfor er det ikke et brugbart alternativ.

Derfor: Tag jer i agt for eventuelle sovende skotter i skovbunden, hvis i skal ud og tømme blæren om natten, tak!

Den hjemløse skotte, 2004-10-14 11:16:00

En god tur, selv uden rygsæk!!!

Vi fra McBean-klanen gik til Gillastig og overnattede i shelter i går, det var hygsomt. Herfra udgik vores tur i dag uden rygsæk. Vi gik ud i den flotte svenske natur med Kopperhätten og Hjörtespringet som mål, men havde dog også afsat tid til et kort stop ved Liagården, der hvor vi endelig skulle have sovet. Der blev vi mødt af to positive og morgenfriske klaner, det var dejligt. Det er altid dejligt at se at andre klaner også er positive uden vores indflydelse, men det regnede vi naturligvis også med. Vi ankom til Kopperhätten i god tid, efter en lang og grum opstigning, vi beundrede den flotte udsigt og gik derefter ned i bunden af dalen. Der var nogle borde og bænke, der indtog vi en femstjernet middagsmad med rugbrød, Kalles Kaviar og utallige andre svenske specialiter. Der lå også et natur-museum omhandlende hele Sverige, der var der nogle der brugte tid inde. Det lå ved en sø og ænderne, der boede der, blev fodert med rugbrødsstykker. Derefter gik vi, via en brat opstigning, til Hjörtespringet, det var strabasserne værd og vi nød udsigten i fulde drag. Nu er vi endelig, efter en lang og

anstrengede gåtur, nået til Gillastig igen. Vi glæder os meget til samværdet med de andre klaner, som vi har savnet, efter så lang tids adskillelse. Vi håber på at få en hyggelig aften og nat sammen med jer.

De Bedste og Kærligste Skotske Klanhilsner, fra jeres alle sammens
McBean

McBean, 2004-10-14 14:45:34

MacL, MacL - hvor er I?

Piv - min klan for vild og er derfor ikke ankommet endnu. Så jeg bliver fodret med tudejalapenos - og dem kan jeg slet ikke li, og vræleagurker - og dem kan jeg heller ikke li! Jeg trænger til et knus og noget pivemassage....

MacLisa, 2004-10-14 15:11:04

Snøft...

MacLaren mangler endnu - de er blevet helt væk...

MacLisa, 2004-10-14 15:44:51

Efterlysning!

Er der nogen, der har set / opdaget / fundet / taget / lånt min dagbog / logbog / teambog / A7 røde og sorte kinabog, for den er væk / er blevet forlagt / tabt / generelt forsvundet...

TeamLisa, 2004-10-14 16:42:43

MacLaren er blevet fundet...

Ifølge rygter var har MacLaren gået rundt i næsten tre timer i moseområdet nord for Gillastig. De ringede et par gange og peb - og fik instruktioner, men fandt aldrig selv vej. Lidt efter kl. 16 blev MacLisa og MaThilde så sendt ud for at finde dem, da de endnu endnu en gang havde ringet...

De fandt dem så siddende på koordinat 133397; 62128 og bød dem straks tudejalapenos og fulgte dem hjem.

En passende straf vil blive uddelt ved en passende lejlighed!

MacStifinder, 2004-10-14 17:02:25

MacAlpines daglige generalforsamling

Dagsorden:

- I. Valg af referent
- II. Godkendelse af sidste referat
- III. Nyt fra Elgenes Befrielses Front
- IV. Klanfight, gentagelse og fornyelser

PAUSE

101.* Teknisk indlæg: Teknisk Torsdag

VI. Klanens status

VII. Madsjov

VIII. Evt.

Til stede: MacAnders, MacCæcilie, MacJens, MacKatrine, MacSebastian, MacSimon

Fraværende: MacMilad, MacMaria og hyrde MacJakob, samt selvfølgelig alle de andre klaner.

I. MacAnders blev genvalgt

II. Referatet fra sidst blev enstemigt vedtaget

III. Der er opsat endnu en indhegning, og MacMaria har givet tre elge mund-til-mund, og det med succes, de overlevede alle tre. MacBean har desuden doneret to elgbånd, og hvis andre har lyst at støtte, er vores giro-nummer: 413. Der kan dog min. indsættes 5674,98 kr af gangen. Husk, hver en krone tæller.

IV. Vi har grinnet meget af de dumme MacLauraer der sov i en grotte. Det var dog utroligt dumt! Hvordan kan man falde for sådan en opblæst turistfælde. MacBean er flinke. MacLaura kvajede sig igen idag, ved at komme for sent. Kære spader: Når der står klokken seksten, hvornår tror I så, at I skal være her? Man fjoller ikke rundt i en mose istedet. Doh!

Pausen blev alyst, p.g.a. frost i referantens fingre.

101. Alt hvad du kan se, reflekterer lyset, det lyser ikke, og det har ingen farve, det reflekterer bare forskellige farver lys. Så hvis du har et rødt gardin, kan dit øje kun opfange det røde lys der reflekteres. Så alt bliver mere rødt, alts en hvid væg bliver rød.

Det er også blevet vedtaget på teknisk torsdag at et ATi X800 XT PE PCI-Xpress langt overgår 6800 Ultra da PE chippen i ATi kortet er hurtigere end 6800 Ultras samt at 6800 Ultra kræver langt mere strøm. Som eksempel kræver 6800 Ultra 350 watt og så kan man ikke engang OC med den mængde strøm hvorimod ATi kræver 250 watt og så ved allerede 300 kan man lave noget OC. Fx. scorer PE 130 fps i far cry ved max hvor 6800 ultra kun har 119. Dog kan øjet max opfange 25 så pt. gør det ikke så meget. Konklusion: At købe et ATi X800 XT PE PCI-Xpress er nok ret vigtigt om 2 år da du så har 7 frames mere end 6800 Ultra. Fra 25 til 18! (Notat af MacJens)

VI. Vi fryser! Og vi gik af stier der ikke findes på kortet (hvad kan man forvente, det er fra 1994), men så den meget pæne Odensjön, det var kanon, og vi fik leverpostej (Levarpastej på svensk, red.) det var lækkert. Vi har snart fået lavet vores buer og pile, og sådan noget. Super! Og vi har valgt MacMaria til at diskutere for os, og forsvare vores påduttede holdning.

VII. Vi spiser rosiner og vekao (det har ikke en skid med chokolade at gøre), og rosiner, og flere rosiner, også på/i havregrøden. Det smager okay! Vi skal have tørkost til aftensmad, og glæder os, osse til at sove :-)

VIII. MacAnders har fået syet sin kilt, med løbegang, lommer og den slags lir. Tilføjelser til brug af kilt: 36. Sejl 37. Branddasker. Og folk bliver ved med at sige at vi skal blive færdige. Så vi skynder os sådan. Bivuakken vi skal sove i er herre nice, 1000 tak til teamet.

Tak for ro og orden. Ro og orden? What a joke!

Referentens note:

*Binært talsystem, af hensyn til punktets indhold.

MacAlpine, 2004-10-14 17:06:56

Fjølser...

Altså MacLaren - I er da nogle små nokkefår og kortspadsere!

Hyrden jeres - MacLisa, 2004-10-14 17:12:12

Guidet tur i den svenske mose

Kunne du tænke dig at opleve en rigtig svensk mose på aller tætteste hold?

Så tage med på den guidede rundtur i området omkring Gillastig.

Husk:

- Vandtæt fodtøj (ikke gummistøvler)
- Gamacher
- Vand
- Chokolade
- RIGTIGT godt og positivt humør

Turen varer ca. 3 timer og distancen er ca. 9 km.

Pris: Kun 1 kg jordbærgrød

Vi tager ikke ansvar for hverken personlig eller materiel skade.

Dan og Jakob, 2004-10-14 17:13:08

I skjul

Når englænderne er på krigsstien har vi et godt råd til hvordan man overnatter sikkert. Glem alt om huler. Det man skal bruge er en mose omgivet af stejle skrænter. Kravl (ikke fald) ned af skrænten og slå bivakken op lige der hvor jorden begynder at blive blød. (Hvis du ligger bivakken forkert er der risiko for at den synker) Metoden er afprøvet af

clan McDuff, der også kan anbefale at bruge sten til at fastholde snorerne til bivakken.

McDuff, 2004-10-14 17:39:10

Words of love...!

Som de kærlige væsener vi skotter nu engang er, er det mærkeligt at vi har så mange krigeriske individer iblandt os. Vi vil derfor (kærligt) opfordre alle til at holde sammen og få snakket ud om eventuelle uoverensstemmelser klanerne imellem. Og det er der en simpel grund til, nemlig at vi alle er skotter og derfor skal holde (bolle) sammen, og elske (med) hinanden. Kort sagt, lad os nu en gang for alle smadre de englændere i kærligheden og Skotlands navn!

Med kærlige hilsener

Rie og Anne, McDuffs kærlige tåser..., 2004-10-14 17:55:40

Svar PÅ Tiltale Fortsat!!!!!!!!!!

Vi McDuffs drenge kommer her med, med en offentlig undskyldning til McBean men vi var simpelthen så oprevede over det svinske indlæg som vi på minuttet troede var fra McBean men i virkeligheden var fra de svinske forræderiske løgneagtig engelske røv slikkere fra McLaren, som der fra nu af kun kan siges onde ting om fra vores side, og forhåbenlig har de andre klaner det på samme måde som os om Mc (forræderiske)Laren. Og så lige en kommentar til McMad Vi undskylder meget det rasende udbrud igår men VI MENTE DET SÅ BARE GÅ HJEM OG VUG (HAHA).

McDuff´s nu endnu sygere Drenge!"#¤%&/()=. , 2004-10-14 18:08:50

Niddingsdåd og Æresoprettelse

Personligt mener jeg at klan McLarens forræddersike indlæg i gårdagens "Under the Kilt" var et forsøg på at skabe ufred mellem klaner. Dette er meget alvorligt, siden vores land er blevet invaderet og vi bør stå sammen. Derfor må dette betragtes som en niddingsdåd eller i værste fald landsforrædderig. Men siden vi har brug for alle de mænd vi kan få til at bekæmpe englænderene, mener jeg at McLaren skal have mulighed for at bevise deres loyalitet ved at udgyde deres blod i kampen for vort lands frihed. Hvis de fejler i dette må Gud være dem nådige, for de vil nok ikke finde nogen nåde blandt dødelige.

Jakob McDuff. , 2004-10-14 18:21:30

Ros Og Ros Til Alle!

Jeg sidder lige nu i dybeste hemmelighed og skriver, ingen ved hvem jeg er og ingen kender mig. Men nok om mig nu til alle jer læsere, der ud

omkring i det ganske (Skot) land i er bare for fede alle sammen. Det vil sige Teamet, McMad, McBacon (og selvfølgelig de fede hyrder "i er bare for seje) og sidst men ikke mindst de fede kursister (også McLaren) I Love You (hulk Hulk) men jeg må til at slutte nu for jeg har forfrosne fingre og må jo helst heller ikke blive opdaget "vel"
ps hvis i er ved Hvem jeg er eller kan gætte det må i gerne komme med ros for jeg syntes i al fald jeres indlæg i løbet af ugen har været for lækre. Tager også gerne i mo kysse og kram (fra piger.

Den Anonyme Alkoholiker, 2004-10-14 18:43:41

Sabotage

Da vi skulle lave vores pile færdige, havde "klan" McBean stjålet vores fjer til pilene! Vi føler os krænkede og vores sympati for "klan" McBean er nu i Gillastugens moser. Det er et tydeligt bevis på, at de vil gøre de andre klaner ukampdygtige.

Vrede hilsner

McLaren, 2004-10-14 18:54:05

Tak for mad

Da det meget travle madhold næsten altid har forladt bordet før resten af teamet er færdige med at spise, lykkes det alt for sjældent at få sagt tak for mad - derfor dette indlæg, som kun har til formål at sige TAK FOR MAD for alle de måltider, som er blevet serveret i den forgangne uge. Det var lækkert. Især hotdogs'ene idag!

Tue, alias McÆdedolk, Teamet, 2004-10-14 19:09:00

Badetider

Først skal I i sauna, siden i bad.

MacDuff har tid til sauna kl 16:30 og til bad kl 16:45

McBean har tid til sauna kl 16:45 og til bad kl 17:00

MacAlpine har tid til sauna kl 17:00 og til bad kl 17:15

McLaren har tid til sauna kl 17:15 og til bad kl 17:30

McIntyre har tid til sauna kl 17:30 og til bad kl 17:45 (frem til kl 18:00)

Alle klaner har, som I her kan læse, et kvarter hvert sted - vær præcise...

MacBademester, 2004-10-14 19:47:11

McIntyre kan faktisk godt lave mad!!!

Dette indlæg er dedikeret til McMadhold, som i gårsdagens avis brokkede sig over McIntyres madhjørnes alternative retter. For vi kan

faktisk godt lave god og særdeles velsmagende mad!!! Det blev blandt andet gjort i onsdags, da vi brugte hele dagen på at lave et overdådigt festmåltid i den skotske natur. Vel at mærke på bål og trangia og ikke som teamets ellers også fantastiske mad, der bliver lavet indendøre...

Appetitivækker: Havregrød med chokolade:
Opskrift kan findes i ældre udgave...

Appetitivækker 2: Ristede skumfiduser:
Man laver et bål, sørger for at der kommer mange gode gløder og små rum, hvor der kan stikkes skumfiduser ind, så man ikke kun får ristet enden. Så finder man en pind, snitter barken af, så der ikke er fremmedlegemer i maden, stikker en skumfidus på og så ind i bålet. Når den (skumfidusen) er blevet sort og bobler som varme kilder på Island, så har den fået for meget!

Forret: Fladbrød og suppe:
Opskriften på fladbrød findes i den lille fine Kinabog køkkenholdet har givet os. Suppen kommer fra suppeposer, opskriften findes på bagsiden.

Hovedret: Bagekartofler (19 stk), kyllingefileter, bacon og bearnaisesauce:
Opskriften og metoden er yderst hemmelig, men smager fantastisk godt!!!

Dessert: Bananer med chokolade:
Spræt en banan op med en ren dolk og put præcis tre stykker chokolade ned i revnen. Vikl sølvpapir og staniol og aluminiumsfolie rundt om og læg den indpakkede banan ind i det bål, som du lavede da du skulle riste skumfiduser. Hvis der ikke er noget bål har du været for lang tid om at kreere hovedretten mm...

Dessert 2: Pandekager:
Her skal du bruge en McBjørn, han kan bare det der!!! Find din(e) B(j) ørn og spørg ham om resten... Han/de ved besked...

Dessert 3: Chokoladecake og varm kakao:
Her får du brug for din overtalelsesevne, hundeøjne og søde smil! Få din hyrde til at tage retten med til dig...

Tak McThilde!!! :-)

Husk lige tandbørsten!!! Til dine tænder!!! Ikke til panden...

God opvaskelyst!!!

Klan McMadglad/McIntyre, 2004-10-14 19:57:23

MacIntyres Madhjørne: McRel

Vi skulle jo også spise frokost. Det var lidt mindre avanceret, og

opskriften er som følger:

Du skal bruge: MacS to dåser MacRel i tomat, et rugbrød, en Bjørn (til at skære brødet i Macabre skiver).

Du gør følgende: Åbn MacReldåsen, og riv låget af, så det kan bruges som kniv. Tag det MacAbre stykke rugbrød, og tvær det godt ud i MacReldåsen, sådan at det ikke vil være muligt for et MacAnt trænet øje at kende forskel på disse to ingredienser. Tab herefter vælliingen ud over den mest mosbegrøede sten i området, og brug gerne en rum tid på at samle det op igen med kortet. Som bonus får man en masse nye interessante veje at følge..

N.B. Hold venligst denne ret uden for DanMac.

Til dessert ønskede vi os kokosMacRoner, som vi så inderligt havde håbet, at vi kunne nyde under en MacIse...

Klan MacIntyre, 2004-10-14 20:18:43

Hvem har hugget mine tude-jalapenos ???!!

Beskyttet af eftermiddagens mulm og lyse har nogen stjålet ca. 14 stk. jalapenos af typen tude fra køkkenet i Fort Gillastig. De/den skyldige bedes melde sig omgående. Har de/den skyldige ikke meldt sig inden kl. 06.00, vil MET (Madholdets Efterretnings Tjeneste) sende dødspatroljer ud til klanernes samlingssted (læs: bivuak). Dødspatroljen vil bestå af: 1 stk. stor og meget sur kok, 1 stk. megafon med overdrive og extra batterier, 2 stk. vandpumper samt en meget stor hund.

Den store sure kok kommer med følgende faciliteter: 1 stk. bade-indragnings funktion (som vist nok virker nogengange, men har det med at inddrage tilfældige folks badetid i flæng), 1 stk. meget højrøstet stemme (til brug sammen med ovenfor nævnte megafon), 1 stk. kartoffelskrælningsbeordringsfunktion (som virker aldeles udmærket, men også har det med at ramme tilfældige folk) samt 2 stk. bivuak-hjørnepæle-knæknings mekanismer (meget pålidelige - det knækker hver gang).

Alt dette tilsammen kan give en masse bøvl i form af afbrudt søvn, permanente psykiske men, høreskader samt ikke at forglemme fandens våde soveposer, ekstrem svedlugt og blodige fingre.

Det ville nu være nemmere at melde sig.

*McBacon (med en megafon i hånden) / MET/Teamet, 2004-10-14
20:39:32*

Tre hurtige om det svenske vand

- Det smager...grimt
- Det kan ikke vaske sæbe af hænderne
- Det er altid f*****s koldt

MacAnders, MacAlpine, 2004-10-14 20:42:02

Syrede støvler

Lige nu står der 36 ekstra par støvler i gangen på Gillastig -- og det kan godt lugtes, at de vist har været på gåtur hele ugen. Luften er med andre ord rimelig harsk for at sige det mildt.

Måske har i sunget "Vi vandrer og vader" - hvis i har, vil i vide at det er "I orden for NyS'er skal lugte af GED!"

Tue/Teamet, 2004-10-14 21:11:00

Syrede støvler undersøges

Efter 1 klage, 2 indlæggelser med høreskader samt 1 næsten-og-måske ulykke med en stor hund, har MET indledt efterforskninger vedr. hvad der af næsevidner beskrives som ekstrem lugt i forhallen til Fort Gillastig. MET's udsendte agent i Radioaktiv beskyttelsesdragt undersøgte hvert par af de støvler som menes at være årsag til problemerne nøje, for at finde frem til netop det par der var skyld i forureningen. Opgaven var sværere end først antaget, da beskyttelsesdragten ætsede væk og skulle udskiftes 3 gange. Endelig lykkedes det at finde de ekstrem lugtende støvler og få dem bortskaffet. I den forbindelse ønsker MET at snakke med støvlernes ejermand, en vis Tue, for at få afklaret hvordan noget så småt kan lugte så meget.

McBacon / MET/Teamet, 2004-10-14 21:29:00

Macmads svinesti

Jeg har nu får skrevet lidt mindre pænt om 3 klaner og mangler kun 2. Alligevel er jeg nødt til at gentage for Macintyre: Det får konsekvenser. Endnu engang har i forsøgt jer. Hvis i havde tilført jeres havregryn og chokolade, noget smør eller margarine og trillet dem i kokus kunne i have lavet nogle glimrende havregryns kugler. Hvilket vil i sige i har givet jeres slik til kørerne.

Nå tilbage til svneriet:

Det var klogt tænkt at forsøge at bytte nogle varer til pandekagedej, men så klarede i jer ikke længere....

HVORDAN I kan i være så dumme at vælge at give os jeres margarine... Dette står hen i det uvisse for madholdet. Men mad er ikke jeres stærke side. I kan bruges til kartoffelskrælning og opvask.

Macclaren det er svært at sætte noget skidt på jer, men alligevel at tørre ekstra bagage på teamet (lidt af jeres mad) også forlange at vi husker eller endda overvejer at give jer det....Hvad tænker i på ? Hørte lige vi måtte ud og hente jer... BRUG ET KOMPAS

p.s. til MAcduff i er søge og kærlige og det var et godt forsøg.... Hvad med et kompas fra engen eller fulge i ikke med på kortet....

Macmad, 2004-10-14 22:09:00

Til Tue

Tak for de pæne ord.

MacMad, 2004-10-14 22:31:00

Til Macduff

Jeg var sød. I fik ting til pandekager... Nu ./.-.//-.//.//-.//-.//.//-.//
avmad, 2004-10-14 22:35:00

Macbean

rygbrødet var til jer og ikke ænderne. Det var engelske spioner...

Hvad skal i spise i morgen

MAcmad, 2004-10-14 22:39:00

Macintyres bakterie klumme

Havregrøden har jeg kommenteret. I jeres bog kopierer i fra mig.. og det var ikke jeres søde øjne, men jeres hyrdes søde øjne, der skaffede kage og kakao.

Glæder mig til at beskæftige jer fredag og lørdag...

Macmad, 2004-10-14 22:41:00

Madholdet

Nu har madholdet stået i køkkenet i nogle dage. Jeg har fået svinet nogle klaner til.

Det var det... nu har jeg nogle at straffe.. godt for hjælp i køkkenet kan jeg bruge.

Jeg har haft alletiders hjælp i Mac..... som har knoklet hårdt.

Jeg har gjort mit, og skaffet arbejdskraften, nu er strafudmålingen op til ham.

Macmad, 2004-10-14 22:44:00

Hvor er jeg...

Jeg ved ikke hvor jeg er. Jeg er på en vej med træer på begge sider...

kommer i og henter mig...

Macmad, 2004-10-14 22:46:00

Mac Rune

God tur til Irland...

Macmad, 2004-10-14 22:47:00
